

# Møtereferat til FAU møte

**Dato:** **MANDAG 2-oktober-2023**

**Kl.:** 19:00 – 21:30

**Sted:** Jåtten skole, personalrommet

## Agenda

Saksnr.	Beskrivelse	Ansvar
63/23	Godkjenning av referat  Godkjent.	Alle
64/23	Godkjenning av saksliste – saker til eventuelt	Alle
65/23	<p>Orientering fra Rektor, SFO, Samarbeids Utvalget (SU), Skole Miljø Utvalget (SMU), Kommunalt Foreldreutvalg (KFU), Kommunedelsutvalget</p> <p>Orientering fra rektor vedrørende:</p> <p><u>Leksepraksis/lekseredusert skole:</u> Skolens personalgruppe har i dag gjennomført en evaluering om hva det vil si å være en lekseredusert skole og hvilke endringer en tenker å gjennomføre med start etter høstferien. Endringer; alle elever skal ha leselekser hver dag og en ukentlig skriftlig lekse. Det vil fra skolen følge med et grunnlagsdokument som redegjør for endringene.</p> <p><u>Leksehjelp:</u> Tematikk om leksehjelp omtales og foreldre som opplever at barn sliter med lekser, kan ta dette opp i halvårlig utviklingssamtale, men skolen vil også ta kontakt dersom en ser lekseutfordringer hos eleven.</p> <p><u>Jubileum:</u> Jf. tidligere «Mobbemanifest». 7. trinn er utfordret av rektor og bes komme med innspill på hva et slikt uttrykk skal være på Jåtten.</p>	Alle

	<p><u>Vold og trusler om vold mot ansatte:</u> I regi av Stavanger kommune gjennomfører ansatte nå kursing om tema vold og trusler. Både lærere og barn skal ha en sikker skolehverdag. En ny ting er at skolen vil starte med samhandlingsplaner for enkeltelever som trenger dette knyttet til dette temaet og der fokus på tidlig intervensjon er sentralt når eleven befinner seg i grønn-gul- eller rød sone.</p> <p><u>Jåttenløftet:</u> Uke 45 er satt av til markering og rektor utfordrer FAU til å komme med innspill på hvilket innhold markeringen skal ha.</p> <p><u>Trivselsagenter:</u> Rektor bekrefter at dette ikke er avsluttet og det nylig er gitt litt midler til innkjøp av utstyr.</p> <p><u>Samarbeidsutvalget (SU):</u> Har sitt neste møte 06. nov. rett før neste FAU møte og en orientering da bli gitt om hvilke saker som har vært til behandling.</p>	
66/23	<p>Lekseredusert Skole: En diskusjon der alle klassene har mulighet til å komme med sine synspunkter på hvordan bruken av lekser på skolen fungerer, siden Lekseredusert Skole trådte i kraft for et år siden</p> <p>Jf. 65/23 om «Leksehjelp». FAU uttrykker ønske om at skolen ser om det på enkelte trinn i større grad skal fokuseres mer på matematikkundervisning.</p>	Alle
67/23	<p>Status for Vigilo. En diskusjon der alle klassene har mulighet til å komme med sine synspunkter på hvordan det fungerer med kommunikasjonssystemet Vigilo.</p> <p>Innføringen bærer preg av at en er i en oppstartsfasen og at det dermed nå i starten vil være en del variasjon i hvordan systemet er tatt i bruk.</p> <p>FAU uttrykker at:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Ukeplaner bør legges ut på Vigilo for alle skoletrinn.</li> </ul>	Alle

	<p>- Skolen bes se på hvordan en tenker Vigilo skal brukes som samhandlingsflate, eks. ved at meldinger besvares og der det er behov for det bør skolen gi en instruks. Et eks. er fravær. Skal fravær meldes inn før kl. 08:00 da en forutsetter at lærer sjekker Vigilo mellom kl. 08:00-08:15?</p>	
68/23	<p>Status fra valgkomiteen. FAU har tre styremedlemmer på valg: Sekretær, Kasserer og Styremedlem. Alle har mulighet til å stille (inkludert de som sitter nå), enten man allerede er i FAU eller ikke. Det blir valg av nye styremedlemmer på desember møtet.</p> <p>Saken utsettes til neste FAU-møte 06.november.</p>	7-trinn Valgkomiteen
69/23	<p>Fikse FAU-rommet – dette er rotete, og trenger litt fiksing. 2-3 personer en times tid er vel nok for å få det mye bedre. Frivillige oppfordres til å ta på seg dette.</p> <p>FAU foreslår at saken utsettes til over nyttår.</p>	Alle
70/23	<p>FAU Feed</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Skoleledelsen informerer om at ordningen med lekseredusert skole er evaluert og at en etter høstferien vil ha leselekser daglig, samt en skriftlig lekse ukentlig fra et fagområde. Skolen vil gi en orientering om endringen. FAU har uttrykt ønske om at matematikkundervisning kan være aktuelt å ha mer fokus på i enkelte skoletrinn.</li> <li>● Elever som sliter med lekser og der skolen identifiserer dette, vil bli kontaktet, men foresatte bes også adressere sak i halvårlige utviklingssamtaler slik at en får etablert et samarbeid mellom hjem og skole.</li> <li>● I regi av Stavanger kommune gjennomfører skolens ansatte i disse dager kursing i tema vold og trusler om vold. Både lærere og barn skal ha en sikker skolehverdag. En ny ting er at skolen vil starte med samhandlingsplaner for enkeltelever som trenger dette knyttet til dette temaet og der fokus på tidlig intervensjon er sentralt.</li> <li>● Innføringen av Vigilo bærer preg av å være i en oppstartsfase. FAU mener at ukeplaner bør legges ut i Vigilo for alle skoletrinn og en har bedt skolen gi</li> </ul>	

	<p>nærmere instruks for hvordan en eks. skal melde inn fravær. Foresatte bes sjekke om en har oppdatert sine samtykker i Vigilo.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Bussveien.</li> </ul>	
71/23	<p>Eventuelt</p> <p><u>Foredragskomite:</u> Saken tas opp igjen og representant i FAU vil komme tilbake til saken. FAU er villig til å betale et honorar for aktuelle foredragsholdere.</p>	Alle